
'

ЕПС ,

`
~ .
~ Одлука о додели Уговора

~ .

Ознака~ФоРмулаlра s'ТHT ,E~F~23

Број страна 1/2

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1
31250 Бајина Башта

i
Број:6.05.6—Е.02.01.-260751/ /9 -2020
Бајина Башта:  О Q8, 2020  године

1
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 ; и 68/2015), члана 30. Статута Јавног предузеТiа „Електропривреда
Србије", Београд (ЈП ЕПС број 12.01.301629/19-19 од 05.06 2019. године), члана 45.
Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузеТiу
„Електропривреда ;Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.-359310/1-18 од 20.07.2018. године, на
основу Извештаја; о стручној оцени понуда (број 6.05.6—Е.02.01.-260751/_-2020 од
_ _.2020. године), Руководилац за инвестиције, модернизација и ревитализација
производних агрегата у Огранку Дринско — Лимске ХЕ, Бајина Башта, Жељко Рисимовиfi,
дипл.маш.инж., по; основу Пуномоfiја ВД директора ЈП ЕПС број 12.01.178416/1-20 од
30.03.2020. године,1 у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

ЈАВНА НАБАВКА број ЈН/2100/0341/2019
„Набавка и уградња нових главних прекидача снаге 220 kV на оба агрегата РХЕ

i Бајина Башта"
Уговор о јавној набавци број ЈН/2100/0341/2019 „Набавка и уградња нових главних
прекидача снаге 220 kV на оба агрегата РХЕ Бајина Башта", додељује се групи ПонуТјача
из Заједничке понуде: „Електромонтажа" д.о.о. Краљево (носилац посла), „ЕЛНОС БЛ"
д.о.о. Београд и PD „COMEL" д.о.о. Beograd (чланови групе), чија је Понуда
евидентирана код Понуfјача под бројем 7648 од 25.06.2020. године, једина, благовремена,
одговарајуfiа и прихватљива, са укупно понуi7еном ценом од 25.893.397,78 динара без
ПДВ-а.

Ова Одлука се објављује на Порталу ЈН РС у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕI-6Е
1. Предмет јавне 1набавке су ДОБРА — ,,Набавка и уградња нових главних прекидача

снаге 220 kV на оба агрегата РХЕ Бајина Башта".

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 26.000.000,00 динара без ПДВ-а.
3. Основни подаци о. ПонуFја,чу: ,

Ред. бр  ~ Назив • Адреса

1.

Заlедничка понуда:

ул.

ул. Мајора

ул. Гере

Аеродромска број 7
36000 Краљево

Зорана Радосављевиfiа број 372
11273 Београд - Земун

ВелимировиFiа број 8а
11090 Београд

„Електромонтажа" д.о.о. Краљево
;

„ЕЛНОС БЛ" д.о.о. Београд
и

PD „COMEL" д.о.о. Beograd



£ ~ ,

~ ЕПС

Одлука о додели Уговора

-

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 2/2

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:
Нема одбијених понуда — поднета понуда је одговарајуnа и прихватљива.

5. Понуда Понуfјача, која није одбијена а евидентирана је у тачки „основни подаци о
понуТјачима" под редним бројем 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због
битних недостатака, одговарајуflа је, не ограничава, нити условљава права
Наручиоца или обавезе Понуfјача и не прелази :износ процењене вредности јавне
набавке, па се као таква оцењује прихватљивом.

6. Критеријум за доделу уговора одреfјен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији је најнижа понуFјена цена.

7. С обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са
чланом 107. став 2. 3ЈН, нема услова за рангирање понуде применом критеријума за
доделу уговора одреТјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији, Комисија је предложила Наручиоцу да, у складу са чланом 107. став
З. 3ЈН, донесе одлуку о додели уговора групи Понуђача из Заједничке понуде:
„Електромонтажа" д.о.о. Краљево (носилац посла), „ЕЛНОС БЛ" д.о.о. Београд
и PD „COMEL" д.о.о. Beograd (чланови групе), чија је понуда оцењена као
благовремена, одговарајућа и прихватљива, за Набавку резервних делова за
потребе ремонта растављача 220кВ у РХЕ „Бајина Башта", са укупно понуFјеном
ценом од 25.893.397,78 динара без ПДВ-а.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.
Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права
може се поднети у року од десет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу
Јавних набавки.

У складу са чланом 112. став. 2. ЗЈН, Наручилац може и пре истека рока за подношење
захтева за заштиту права закључити уговор о јавној набавци, јер је поднета само једна
понуда.

Руководилац за инвестиције,
модернизација и ревитализација

х агрегата у Огранку
ке ХЕ, Бајина Башта~о

ић, дипл. маш.инж.

Доставити:
• Служби влектро одржавања - Покретачу и
• Служби за Јавне набавке.


